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Trwają badania statystyczne GUS z zakresu rolnictwa

04.12.2023

Od 1 do 22 grudnia 2023 r. na terenie całej Polski zostaną przeprowadzone badania statystyczne z zakresu 
rolnictwa:

Badanie pogłowia drobiu oraz produkcji zwierzęcej (R-ZW-B): 
badania-ankietowe.stat.gov.pl/kategoria/2/badanie/32 [1]
Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (R-ZW-S): 
badania-ankietowe.stat.gov.pl/kategoria/2/badanie/33 [2]

 - Jest możliwość wypełnienia formularza przez internet i osoby fizyczne, których gospodarstwa 
rolne zostały wylosowane do badania mają termin na wypełnienie formularza do 4 grudnia, 
natomiast osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, które prowadzą 
gospodarstwa ten formularz mogą wypełnić do 14 grudnia – przypomina Karolina Banaszek, 
Rzecznik Prasowy Prezesa GUS.

 Celem badania pogłowia drobiu oraz produkcji zwierzęcej (R-ZW-B) jest uzyskanie informacji o pogłowiu drobiu 
według gatunków oraz produkcji i rozdysponowaniu żywca drobiowego, jaj kurzych, pierza i puchu, mleka 
krowiego i owczego, wełny owczej w danym okresie sprawozdawczym.

Z kolei badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (R-ZW-S) ma na celu uzyskanie informacji o 
pogłowiu świń oraz produkcji żywca wieprzowego w danym okresie sprawozdawczym oraz o kwartalnych 
cenach zakupu i dzierżawy ziemi rolnej.
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 - Tożsamość ankietera można sprawdzić na stronie internetowej, która jest dedykowana badaniom 
ankietowym: badania-ankietowe.stat.gov.pl [3] lub można zadzwonić na naszą infolinię pod 
numerem 22 279 99 99. Nasza infolinia jest czynna od 08:00 do 15:00 z wyłączeniem sobót i 
niedziel, a opłata za połączenie jest zgodna z taryfą operatora – podkreśla Karolina Banaszek.

 Więcej informacji na temat badań ankietowych z zakresu rolnictwa znajduje się pod adresem: 
stat.gov.pl/aktualnosci/badanie-statystyczne-z-zakresu-rolnictwa-od-1-do-22-grudnia-2023-r-
,514,1.html [4]
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